C.I.F. G01037886

ARABAKO FUTBOL FEDERAKUNDEA

Jornada del dia Domingo , 24 diciembre 2023

A

KUDEAKETA AURRERATUARI

DIPLOM:
ALA GESTION AVANZADA

FEDERACION ALAVESA DE FUTBOL

LEHENENGO MAILAKO NAZIONAL LIGA | LIGA NACIONAL PRIMERA DIVISION Jornada: 18

DEPORTIVO ALAVES, S.A.D. - REAL MADRID C.F.

Jueves

EMAKUMEZKOEN EUSKAL LIGA | LIGA VASCA FEMENINA Jornada: 15

LAKUA DE VITORIA-GASTEIZ C.D.F - REAL SOCIEDAD S.A.D.C

OHOREZKO MAILA | DIVISION DE HONOR Grupo: 1 Jornada; 12

IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. - ABETXUKO ADC 'A’

SAN IGNACIO C.D. 'B' - SAN VIATOR A.D. ‘A’

AMURRIO CLUB ‘A’ - URGATZI K.K.

SAN MARTIN C.D.F. - ALIPENDI CD

ARIZNABARRA CD - ZUIA DE FUTBOL A.D.

MERCEDARIAS K.E., A.D. 'A" - LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D.

LAKUA ARRIAGA C.D. 'A’' - AURRERA DE VITORIA, CD 'A’

COLEGIO SAN PRUDENCIO, A.D. 'A' - HIDROCLIMA MARIANISTAS 'A'

Martes

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

21:30h.

20:15h.

15:45 h.
15:45 h.
16:30 h.
16:00 h.
12:00 h.
16:00 h.
15:45 h.
16:00 h.

MENDIZORROTZA

SANSOMENDI-2

LOS ASTRONOMOS
ADURTZABAL
BASARTE

SAN MARTIN
ARIZNABARRA
ZARAMAGA
LAKUA-ARRIAGA
SANSOMENDI-2

LURRALDEKO LEHENTASUNEZKO MAILA | REGIONAL PREFERENTE Grupo: 1 Jornada: 13

CAMPEZO F.R. C.D. - ARAMBIZKARRA, C.F.

SAN VIATOR A.D. 'B' - AYUDA CONDADO DE TREVINO, CD
ABETXUKO ADC 'B' - LAKUA ARRIAGA C.D. 'B'

LANTARON C.D. - NANCLARES C.D.

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

16:45 h.
15:15 h.
15:45 h.
16:00 h.

LAS CRUCES

SAN VIATOR

AMETSA

MUNICIPAL KOMUNION

LURRALDEKO LEHENTASUNEZKO MAILA | REGIONAL PREFERENTE Grupo: 2 Jornada: 13

GILTZARRAPO F.T., C.D. - SALVATIERRA S.D.

IZARRA GORRI C.F. - MERCEDARIAS K.E., A.D. 'B'
AMURRIO CLUB 'B' - COLEGIO SAN PRUDENCIO, A.D. 'B'
ZARAMAGA C.F. - BATZARRE FUTBOL-5, AD

ALEGRIA CD - AURRERA DE VITORIA, CD 'B'

GAZTEEN OHOREZKO MAILA | JUVENIL DE HONOR Grupo: 1 Jornada: 13

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

NANCLARES C.D. - ABETXUKO ADC 'A’

CHAMINADE MARIANISTAS K.E. AD 'A' - LAKUA DE VITORIA-GASTEIZ C.D.F 'B'
SANTA MARIA-VITORIA A.D. - LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D. 'A'

REKABERRI, C.D. - ARIZNABARRA CD 'B'

COLEGIO SAN PRUDENCIO, A.D. 'A'- BETONO, CD 'B'

MARITURRIKOAK KT A" - IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. A’

ARAMBIZKARRA, C.F. - SAN VIATOR A.D.'A'

MERCEDARIAS K.E., A.D.'A" - SAN IGNACIO C.D.

Sabado
Sabado
Sabado
Viernes
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

GAZTEEN LEHEN MAILA | PRIMERA JUVENIL Grupo: 1 Jornada: 12

URGATZI K.K. - VITORIA C.D.

RIOJA ALAVESA LUZERNA C.F. - SIMA CORAZONISTAS
SAN MARTIN C.D.F. - IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. 'B'
SALVATIERRA S.D. - IBAILAKUA, C.D.F.'B'

ABETXUKO ADC 'B' - LANTARON C.D.

LAKUA ARRIAGA C.D. 'B' - ALEGRIA CD

ZARAMAGA C.F. 'B' - COLEGIO SAN PRUDENCIO, A.D. 'B'

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Domingo

GAZTEEN LEHEN MAILA | PRIMERA JUVENIL Grupo: 2 Jornada: 12

AMURRIO CLUB - KASKAGORRI AMURRIOKO F.T.

IPAR ARRIAGA GASTEIZ, C.D. - ZARAMAGA C.F.'A’
MARITURRIKOAK KT 'B' - CHAMINADE MARIANISTAS K.E. AD 'B'
AJURIA ABENDANO, CD - BATZARRE FUTBOL-5, AD
IBAILAKUA, C.D.F.'A"- ZUIA 02 C.D.F. Y B.

IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. 'C' - MERCEDARIAS K.E., A.D. 'B'
SAN VIATOR A.D. 'B' - LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D. 'B'

OHOREZKO MAILA | CADETE DE HONOR Grupo: 1 Jornada: 13

NANCLARES C.D. - DEPORTIVO ALAVES, S.AD. 'B'

IBAILAKUA, C.D.F. 'A' - SAN IGNACIO C.D. 'A'

IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. 'A" - LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D. 'A'

BETONO, CD 'A' - ETXEZARRA ZURIA DE VITORIA,CDF

URGATZI K.K. 'A" - REKABERRI, C.D.

KASKAGORRI AMURRIOKO F.T.'A' - LAKUA ARRIAGA C.D. 'A'

LAKUA DE VITORIA-GASTEIZ C.D.F 'A' - CHAMINADE MARIANISTAS K.E. AD 'A'
SANTA MARIA-VITORIA A.D. - SALVATIERRA S.D.

Plaza Amadeo Garcia de Salazar, 2-1°/Amadeo Garcia de Salazar Plaza, 2-1. - 01007 VITORIA-GASTEIZ - Tfno.: 945.258.833 - Fax: 945.280.137

Jueves
Sabado
Domingo
Domingo
Sabado
Sabado
Sabado

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

16:45 h.
16:00 h.
15:00 h.
18:00 h.
17:00 h.

12:00 h.
17:45 h.
12:00 h.
19:00 h.
09:45 h.
16:00 h.
12:30 h.
13:30 h.

16:00 h.
11:30 h.
18:00 h.
11:30 h.
18:00 h.
18:00 h.
11:30 h.

19:00 h.
18:00 h.
11:00 h.
11:30 h.
18:00 h.
18:00 h.
12:00 h.

16:00 h.
16:00 h.
12:00 h.
12:00 h.
10:00 h.
09:45 h.
18:15 h.
16:00 h.

EL SALVADOR N° 2

OSTUNO

EL SALVADOR N° 2
ZARAMAGA

J. GASTAMINZA H. NATURAL

ARRATE
MARIANISTAS
OLARANBE N° 3
BETONO N° 4 H.NAT.
SANSOMENDI-1

LA VITORIANA-1
ARANBIZKARRA
ZARAMAGA

IKAS. OLABIDE H. ARTIFICIAL
EL PRAO

SAN MARTIN

MUNICIPAL SALVATIERRA N° 2
AMETSA

LAKUA-ARRIAGA

ZARAMAGA

EL SALVADOR N° 2
LA VITORIANA-1

LA VITORIANA-2
ARIZNABARRA

LA VITORIANA-2
LOS ASTRONOMOS
SAN VIATOR

ARRATE

LA VITORIANA-2

LOS ASTRONOMOS

BETONO N° 2 H.ARTIF.

IKAS. OLABIDE H. ARTIFICIAL
EL SALVADOR N° 2
SANSOMENDI-2

OLARANBE N° 3

correo electronico/posta elektronikoa: administracion@faf-aff.org - pagina web/web orrialdea: www.faf.-aff.org

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
AMURRIO

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

STA. CRUZ CAMPEZO

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
KOMUNION

AMURRIO

IZARRA

AMURRIO
VITORIA-GASTEIZ
ALEGRIA-DULANTZI

NANCLARES DE LA OCA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
LAGUARDIA
VITORIA-GASTEIZ
SALVATIERRA
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

AMURRIO

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

NANCLARES DE LA OCA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
AMURRIO

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
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KADETEEN LEHEN MAILA | PRIMERA CADETE Grupo: 1 Jornada: 13

MERCEDARIAS K.E., A.D. A’ - OLARIZU C.D. 'B' Sabado
SAN VIATOR A.D. ‘A" - LAKUA DE VITORIA-GASTEIZ C.D.F 'B' Sabado
SAN MARTIN C.D.F. 'A’ - MARITURRIKOAK KT ‘A’ Sabado
BETONO, CD 'B' - ZUIA 02 C.D.F. Y B. Sabado
ABETXUKO ADC 'B' - RIOJA ALAVESA LUZERNA C.F. Sabado
LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D. 'B' - IRU-BAT SANTA LUCIA S.D. 'B' Sabado
SAN IGNACIO C.D. 'B' - RACING SANTO DOMINGO C. Sabado
DEPORTIVO ALAVES, S.A.D. 'C' - ALEGRIA CD Sabado

KADETEEN BIGARREN MAILA | SEGUNDA CADETE Grupo

: 1 Jornada: 11

MARITURRIKOAK KT 'B' - BATZARRE FUTBOL-5, AD
HURACAN-LAKUA, C.D. - URGATZI K.K. 'B'

IPAR ARRIAGA GASTEIZ, C.D. - KASKAGORRI AMURRIOKO F.T. 'B'
LANTARON C.D. ‘A" - CHAMINADE MARIANISTAS K.E. AD 'B'
LAUDIO F. SAN ROKEZAR C.D. 'C' - SAN IGNACIO C.D. 'C'
ARIZNABARRA CD 'B' - COLEGIO SAN PRUDENCIO, A.D.
ARAMBIZKARRA, C.F. 'B' - SAN MARTIN C.D.F. 'B'

KADETEEN BIGARREN MAILA | SEGUNDA CADETE Grupo

Sabado
Viernes
Domingo
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

ABETXUKO ADC 'C' - DESCANSA

SIMA CORAZONISTAS - SAN VIATOR A.D. 'B'

ZARAMAGA C.F. - IBAILAKUA, C.D.F. B

AJURIA ABENDARO, CD - LAKUA ARRIAGA C.D. 'B'

CHAMINADE MARIANISTAS K.E. AD 'C' - LANTARON C.D. 'B'
ALIPENDI CD - SALVATIERRA S.D.'B'

AYUDA CONDADO DE TREVINO, CD - MERCEDARIAS K.E., A.D. 'B'
SAN MARTIN C.D.F. 'C' - ARAMBIZKARRA, C.F.'A'

: 2 Jornada: 12

Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado
Sabado

11:30 h.
09:00 h.
11:30 h.
09:45 h.
11:00 h.
10:30 h.
18:00 h.
10:00 h.

10:00 h.
16:15 h.
11:00 h.
11:00 h.
12:45 h.
09:30 h.
10:00 h.

11:30 h.
09:30 h.
13:30 h.
15:45 h.
11:30 h.
11:30 h.
09:30 h.

A

2023

KUDEAKETA AURRERATUARI

DIPLOMA

ALA GESTION AVANZADA

ZARAMAGA

SAN VIATOR

SAN MARTIN

BETONO N° 2 H.ARTIF.
AMETSA

ELLAKURI
ADURTZABAL

1

LA VITORIANA-2

IKAS. OLABIDE H. ARTIFICIAL
LA VITORIANA-1

MUNICIPAL KOMUNION
ELLAKURI

ARIZNABARRA
ARANBIZKARRA

ADURTZA
ZARAMAGA
SAN MARTIN
MARIANISTAS
ARRAZPI ARENA
FRANCO

SAN MARTIN

Plaza Amadeo Garcia de Salazar, 2-1°/Amadeo Garcia de Salazar Plaza, 2-1. - 01007 VITORIA-GASTEIZ - Tfno.: 945.258.833 - Fax: 945.280.137
correo electronico/posta elektronikoa: administracion@faf-aff.org - pagina web/web orrialdea: www.faf.-aff.org

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
LLODIO
VITORIA-GASTEIZ
IBAIA

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
KOMUNION
LLODIO
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ

VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
VITORIA-GASTEIZ
ARAIA

FRANCO
VITORIA-GASTEIZ



